
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 02 19  

C(2019) 1113 final 

ANNEXES 1 to 2 

 

PRIEDAI 

 

prie 

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTO (ES) …/... 

XXX 

kuriuo nustatoma elektros ir elektroninės įrangos gamintojų registravimo ir ataskaitų 

teikimo registrui forma 

 

 



 

LT 1  LT 

I priedas 

Registravimo valstybėje narėje forma 

Pagrindinė informacija pažymėta raide M. 

Filtruojama raide F pažymėta informacija priklauso pagrindinei informacijai, tačiau ji taikoma 

tik pasirinkus tam tikrą atsakymą pagal ankstesnį informacijos punktą. 

Papildoma informacija pažymėta M*. 

A DALIS 

Gamintojo registravimo forma 

Informacija Aprašymas Informacijos 

rūšis  

Gamintojo pavadinimas: Oficialus gamintojo, kuriam suteiktas 

nacionalinis mokesčių mokėtojo kodas 

arba registruojantis valstybės narės įmonių 

registre suteiktas identifikacinis kodas 

(numeris), pavadinimas. 

 

− Jeigu gamintojas yra 

juridinis asmuo 

(bendrovė), nurodykite 

bendrovės pavadinimą 

 F 

− Jeigu gamintojas yra 

fizinis asmuo, nurodykite: 

- Vardą 

- Pavardę 

 F 

Gamintojo prekybinis 

pavadinimas 

Gamintojo reklamos ir pardavimo tikslais 

naudojamas pavadinimas, kuris skiriasi 

nuo teisinio pavadinimo, įtraukto į jo 

įstatus arba kitus oficialius dokumentus.  

M* 

Gamintojo juridinis adresas:  Oficialus gamintojo adresas.  

− Gatvės pavadinimas M 

− Namo numeris M 

− Pašto kodas M 

− Vietovė M 

− Provincija  M* 

− Savivaldybė  M* 

− Interneto svetainės adresas 

(jei yra) 

M 

EEĮ metinės apyvartos 

kategorijos 

Nurodoma gamintojo metinė apyvarta. 

Šios informacijos reikalaujančios valstybės 

narės turi pateikti skirtingas EEĮ metinės 

apyvartos kategorijas, kad gamintojas 

galėtų pasirinkti atitinkamą kategoriją.  

M* 

Gamintojo kontaktinis asmuo  Su gamintoju susijęs asmuo ryšiams. Tai 

yra asmuo, pasirinktas to gamintojo 

 



 

LT 2  LT 

pirminiu ar nuolatiniu asmeniu ryšiams.  

− Vardas   M 

− Pavardė   M 

− Telefono numeris  Darbo telefonas M 

− E. pašto adresas  Darbo e. pašto adresas: M 

− Adresas  Kontaktinio asmens verslo adresas.  

- Gatvės 

pavadinimas 

M 

- Namo numeris M 

- Pašto kodas M 

- Vietovė M 

- Provincija  M* 

- Savivaldybė  M* 

Nacionalinis identifikacinis kodas 

/ 

įmonės registravimo kodas 

Gamintojų, kurie yra juridiniai asmenys, 

atveju – identifikacinis kodas (numeris), 

suteiktas registruojantis valstybės narės 

įmonių registre. 

F 

Nacionalinis mokesčių mokėtojo 

kodas  

Gamintojo valstybės narės mokesčių 

mokėtojo kodas.  

M* 

Kita identifikavimo informacija  Trečiosiose šalyse įsisteigusių gamintojų 

atveju – oficialus registracijos 

numeris / kodas. 

F 

EEĮ kategorija / kategorijos  Gamintojo valstybės narės rinkai teikiamos 

EEĮ kategorijos ar kategorijų apibūdinimas 

pagal Direktyvos 2012/19/ES III priedo 

numerį. 

M 

EEĮ pakategorė / pakategorės Gamintojo valstybės narės rinkai teikiamos 

EEĮ pakategorės ar pakategorių, kuri 

(kurios) taikoma (-os) valstybėje narėje, 

apibūdinimas. 

M* 

EEĮ tipas (namų ūkio arba kita nei 

namų ūkio įranga) 

Kiekvienai gamintojo valstybės narės 

rinkai teikiamos EEĮ kategorijai arba, jei 

taikoma, pakategorei nurodoma, ar tai 

namų ūkio, ar kita nei namų ūkio įranga. 

M* 

EEĮ prekės ženklas Kiekvienai gamintojo valstybės narės 

rinkai teikiamos EEĮ kategorijai arba, jei 

taikoma, pakategorei nurodomas 

pasirinktinis pavadinimas, kurį gamintojas 

suteikia tai EEĮ, kad ji būtų išskirta kaip to 

gamintojo gaminama ar parduodama EEĮ, 

ir kuris gali būti naudojamas ir saugomas 

kaip prekės ženklas. 

M* 

Gamintojo atsakomybė  Informacija apie tai, kaip gamintojas 

valstybėje narėje vykdo pareigas, 

nustatytas Direktyvoje 2012/19/ES. Jeigu 

tas pats gamintojas sukūrė tam tikrų EEĮ 

kategorijų individualią atitikties sistemą ar 

prisijungė prie kitos kolektyvinės atitikties 

sistemos, jos abi turėtų būti nurodytos. 

 

Gamintojas sukūrė  M 



 

LT 3  LT 

individualią atitikties sistemą. 

Taip / Ne 

Jeigu atsakėte „taip“, 

pateikite papildomos 

informacijos apie 

individualią atitikties 

sistemą.  

Papildomos informacijos, kurią gamintojas 

turi pateikti apie individualią atitikties 

sistemą, apibūdinimas. 

M* 

Gamintojas prisijungė prie 

kolektyvinės (-ių) atitikties 

sistemos (-ų). 

Taip / Ne 

 M 

Finansinė atsakomybė: Informacija apie garantijos, kurią, 

teikdamas produktą valstybės narės rinkai, 

kiekvienas gamintojas pateikia pagal 

Direktyvos 2012/19/ES 12 straipsnį, 

formą. 

 

Gamintojas dalyvauja vienoje 

ar daugiau kolektyvinių 

atitikties sistemų. 

Taip / Ne 

 M 

Gamintojas pateikia 

perdirbimo draudimą. 

Taip / Ne 

 M 

Gamintojas sutinka 

užblokuoti banko sąskaitą. 

Taip / Ne 

 M 

Kita (nurodykite) Jeigu valstybės narės finansinė garantija 

nėra vienos iš pirmiau minėtų formų, 

gamintojas garantijos formą turi aprašyti.  

F 

Nuotolinė prekyba:   

Gamintojas nuotolinės prekybos 

būdu parduoda EEĮ tiesiogiai 

privatiems namų ūkiams arba 

naudotojams, kurie nėra privatūs 

namų ūkiai, kitoje valstybėje 

narėje. 

Taip / Ne  

Valstybėje narėje įsisteigęs gamintojas 

nurodo, ar registracijos metu jis taip pat 

parduoda EEĮ nuotolinio ryšio 

priemonėmis tiesiogiai privatiems namų 

ūkiams arba naudotojams, kurie nėra 

privatūs namų ūkiai, kitoje valstybėje 

narėje. 

M 

Valstybės (-ių) narės (-ių), 

kurioje (-se) gamintojas 

parduoda EEĮ nuotolinės 

prekybos būdu, sąrašas  

Jei valstybėje narėje įsisteigęs gamintojas 

EEĮ parduoda nuotolinio ryšio 

priemonėmis tiesiogiai privatiems namų 

ūkiams arba naudotojams, kurie nėra 

privatūs namų ūkiai, kitoje valstybėje 

narėje, jis turi nurodyti valstybės (-ių) 

narės (-ių) pavadinimą. 

F 

Valstybės (-ių) narės (-ių), Jei valstybėje narėje įsisteigęs gamintojas F 



 

LT 4  LT 

kurioje (-se) gamintojas 

parduoda EEĮ nuotolinės 

prekybos būdu, įgaliotojo 

atstovo pavadinimas 

EEĮ parduoda nuotolinio ryšio 

priemonėmis tiesiogiai privatiems namų 

ūkiams arba naudotojams, kurie nėra 

privatūs namų ūkiai, kitoje valstybėje 

narėje, jis turi nurodyti įgaliotojo atstovo 

toje valstybėje (-ėse) narėje (-ėse) 

pavadinimą. 

Deklaracija 

„Patvirtinu (-ame), kad 

pateikta informacija yra 

teisinga ir tiksliai apibūdina 

pirmiau nurodytą gamintoją 

bei pirmiau nurodyto 

gamintojo ________ (įrašyti 

valstybės narės pavadinimą) 

rinkai pateiktos elektros ir 

elektroninės įrangos tipą.“ 

Gamintojo arba, kai taikoma, trečiosios 

šalies, veikiančios gamintojo vardu, 

deklaracija, kad pateikta informacija yra 

teisinga ir tiksli. 

Jei naudojamos elektroninės formos, ši 

deklaracija turi būti pasirinkta (pažymint 

šalia jos esantį langelį). 

M 

 

  



 

LT 5  LT 

B DALIS 

Įgaliotojo atstovo registravimo forma 

Informacija Aprašymas Informacijos 

rūšis 

Įgaliotojo atstovo pavadinimas: Oficialus įgaliotojo atstovo, kuriam 

suteiktas nacionalinis mokesčių mokėtojo 

kodas arba registruojantis valstybės narės 

įmonių registre suteiktas identifikacinis 

kodas (numeris), pavadinimas. 

 

 

− Jeigu įgaliotasis atstovas 

yra juridinis asmuo 

(bendrovė), nurodykite 

bendrovės pavadinimą 

 F 

− Jeigu įgaliotasis atstovas 

yra fizinis asmuo, 

nurodykite: 

- Vardą 

- Pavardę 

 F 

Įgaliotojo atstovo juridinis 

adresas: 

Oficialus įgaliotojo atstovo adresas. 

Įgaliotasis atstovas turi būti įsisteigęs 

valstybės narės teritorijoje. 

 

− Gatvės pavadinimas  M 

− Namo numeris  M 

− Pašto kodas  M 

− Vietovė  M 

− Provincija   M* 

− Savivaldybė   M* 

− Interneto svetainės adresas 

(jei yra) 

 M 

Įgaliotojo atstovo kontaktinis 

asmuo: 

Su įgaliotuoju atstovu susijęs asmuo 

ryšiams. Tai yra asmuo, pasirinktas to 

įgaliotojo atstovo pirminiu ar nuolatiniu 

asmeniu ryšiams. Kontaktinis asmuo turi 

būti įsisteigęs valstybės narės teritorijoje. 

 

− Vardas  M 

− Pavardė   M 

− Telefono numeris  Darbo telefonas M 

− E. pašto adresas  Darbo e. pašto adresas: M 

− Adresas  Kontaktinio asmens verslo adresas.  

- Gatvės 

pavadinimas 

M 

- Namo numeris M 

- Pašto kodas M 

- Vietovė M 

- Provincija  M* 

- Savivaldybė  M* 

Nacionalinis identifikacinis kodas Įgaliotųjų atstovų, kurie yra juridiniai F 



 

LT 6  LT 

/ įmonės registravimo kodas asmenys, atveju – identifikacinis kodas 

(numeris), suteiktas registruojantis įmonių 

registre valstybėje narėje. 

Nacionalinis mokesčių mokėtojo 

kodas  

Įgaliotojo atstovo valstybės narės 

mokesčių mokėtojo kodas. 

M* 

Gamintojo (-ų), kuriam 

atstovaujama, pavadinimas: 

 

− Jeigu gamintojas yra 

juridinis asmuo 

(bendrovė), nurodykite 

bendrovės pavadinimą 

 

− Jeigu gamintojas yra 

fizinis asmuo, nurodykite: 

- Vardą 

- Pavardę  

Oficialus gamintojo (-ų), atstovaujamo (-ų) 

įgaliotojo atstovo, kuriam suteiktas 

nacionalinis (arba Europos) mokesčių 

mokėtojo kodas arba registruojantis jo 

įsisteigimo šalies įmonių registre suteiktas 

identifikacinis kodas (numeris), 

pavadinimas. 

Jeigu įgaliotasis atstovas atstovauja 

daugiau nei vienam gamintojui ir valstybė 

narė numato galimybę įgaliotąjį atstovą 

registruoti tik vieną kartą, įgaliotasis 

atstovas turi atskirai nurodyti kiekvieno 

gamintojo, kuriam jis atstovauja, 

pavadinimą ir kontaktinius duomenis.  

M 

Gamintojo (-ų), kuriam 

atstovaujama, kontaktiniai 

duomenys:  

 

Oficialūs gamintojo (-ų), atstovaujamo (-ų) 

įgaliotojo atstovo, kontaktiniai duomenys. 

 

− Telefono numeris M 

− E. pašto adresas M 

− Adresas  M 

- Gatvės 

pavadinimas 

M 

- Namo numeris M 

- Pašto kodas M 

- Vietovė M 

- Šalis  M 

− Interneto svetainės adresas 

(jei yra) 

F 

Gamintojo, kuriam atstovaujama, 

EEĮ metinės apyvartos 

kategorijos. 

Nurodoma gamintojo, kuriam 

atstovaujama, metinė apyvarta. Šios 

informacijos reikalaujančios valstybės 

narės turi pateikti skirtingas EEĮ metinės 

apyvartos kategorijas, kad gamintojas, 

kuriam atstovaujama, galėtų pasirinkti 

atitinkamą kategoriją.  

Jeigu įgaliotasis atstovas atstovauja 

daugiau nei vienam gamintojui ir valstybė 

narė numato galimybę įgaliotąjį atstovą 

registruoti tik vieną kartą, įgaliotasis 

atstovas turi atskirai nurodyti kiekvieno 

gamintojo, kuriam atstovaujama, EEĮ 

metinės apyvartos kategoriją. 

M* 

EEĮ kategorija / kategorijos  Gamintojo, kuriam atstovaujama, pagal 

Direktyvos 2012/19/ES III priedą valstybės 

M 



 

LT 7  LT 

narės rinkai teikiamos EEĮ kategorijos ar 

kategorijų apibūdinimas. 

Jeigu įgaliotasis atstovas atstovauja 

daugiau nei vienam gamintojui ir valstybė 

narė numato galimybę įgaliotąjį atstovą 

registruoti tik vieną kartą, įgaliotasis 

atstovas turi atskirai apibūdinti kiekvieno 

gamintojo, kuriam atstovaujama, valstybės 

narės rinkai teikiamos EEĮ kategorijas. 

EEĮ pakategorė / pakategorės Gamintojo valstybės narės rinkai teikiamos 

EEĮ pakategorės ar pakategorių, kuri 

(kurios) taikoma (-os) valstybėje narėje, 

apibūdinimas. 

Jeigu įgaliotasis atstovas atstovauja 

daugiau nei vienam gamintojui ir valstybė 

narė numato galimybę įgaliotąjį atstovą 

registruoti tik vieną kartą, įgaliotasis 

atstovas turi atskirai apibūdinti kiekvieno 

gamintojo, kuriam atstovaujama, valstybės 

narės rinkai teikiamos EEĮ pakategores. 

M* 

EEĮ tipas (namų ūkio arba kita nei 

namų ūkio įranga) 

Kiekvienai gamintojo, kuriam 

atstovaujama, valstybės narės rinkai 

teikiamos EEĮ kategorijai arba, jei taikoma, 

pakategorei nurodoma, ar tai namų ūkio, ar 

kita nei namų ūkio įranga. 

M* 

EEĮ prekės ženklas Kiekvienai gamintojo, kuriam 

atstovaujama, valstybės narės rinkai 

teikiamos EEĮ kategorijai arba, jei taikoma, 

pakategorei nurodomas pasirinktinis 

pavadinimas, kurį gamintojas suteikia tai 

EEĮ, kad ji būtų išskirta kaip to gamintojo 

gaminama ar parduodama EEĮ, ir kuris gali 

būti naudojamas ir saugomas kaip prekės 

ženklas. 

M* 

Gamintojo atsakomybė:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacija apie tai, kaip gamintojas, 

kuriam atstovaujama, valstybėje narėje 

vykdo Direktyvoje 2012/19/ES nustatytas 

pareigas. Jeigu tas pats gamintojas arba jo 

vardu veikiantis įgaliotasis atstovas sukūrė 

tam tikrų EEĮ kategorijų individualią 

atitikties sistemą ar prisijungė prie kitos 

kolektyvinės atitikties sistemos, jos abi 

turėtų būti nurodytos. 

Jeigu įgaliotasis atstovas atstovauja 

daugiau nei vienam gamintojui ir valstybė 

narė numato galimybę įgaliotąjį atstovą 

registruoti tik vieną kartą, įgaliotasis 

atstovas turi atskirai nurodyti, kaip 

kiekvienas gamintojas, kuriam 

atstovaujama, valstybėje narėje vykdo 

 



 

LT 8  LT 

 

 

 

pareigas, nustatytas Direktyvoje 

2012/19/ES. 

Gamintojas ar jo įgaliotasis 

atstovas gamintojo vardu 

valstybėje narėje sukūrė 

individualią atitikties sistemą. 

Taip / Ne 

 M 

Jeigu atsakėte „taip“, 

pateikite papildomos 

informacijos apie 

individualią atitikties 

sistemą. 

Papildomos informacijos, kurią gamintojas 

ar jo įgaliotasis atstovas gamintojo vardu 

turi pateikti apie individualią atitikties 

sistemą, apibūdinimas. 

M* 

Gamintojas ar jo įgaliotasis 

atstovas gamintojo vardu 

valstybėje narėje prisijungė 

prie kolektyvinės atitikties 

sistemos (-ų). 

Taip / Ne 

 M 

Finansinė atsakomybė: Informacija apie garantijos, kurią, 

teikdamas produktą valstybės narės rinkai, 

kiekvienas gamintojas, kuriam 

atstovaujama, pateikia pagal Direktyvos 

2012/19/ES 12 straipsnį, formą. 

 

Gamintojas ar jo įgaliotasis 

atstovas gamintojo vardu 

dalyvauja vienoje ar daugiau 

kolektyvinių atitikties 

sistemų. 

Taip / Ne 

 M 

Gamintojas ar jo įgaliotasis 

atstovas gamintojo vardu 

pateikia perdirbimo draudimą. 

Taip / Ne 

 M 

Gamintojas ar jo įgaliotasis 

atstovas gamintojo vardu 

sutinka užblokuoti banko 

 M 



 

LT 9  LT 

sąskaitą. 

Taip / Ne 

Kita (nurodykite) Jeigu valstybės narės finansinė garantija 

nėra vienos iš pirmiau minėtų formų, 

įgaliotasis atstovas garantijos formą turi 

aprašyti. 

M 

Deklaracija 

„Patvirtinu (-ame), kad 

pirmiau nurodytas įgaliotasis 

atstovas pagal Direktyvos 

2012/19/ES dėl elektros ir 

elektroninės įrangos atliekų 17 

straipsnio 3 dalį buvo 

paskirtas raštišku gamintojo (-

ų), kuriam atstovaujama, 

įgaliojimu.“ 

Įgaliotojo atstovo arba, kai taikoma, 

trečiosios šalies, veikiančios įgaliotojo 

atstovo vardu, deklaracija, kad įgaliotasis 

atstovas buvo paskirtas raštišku įgaliojimu 

pagal Direktyvos 2012/19/ES dėl elektros 

ir elektroninės įrangos atliekų 17 straipsnio 

3 dalį. 

Jei naudojamos elektroninės formos, ši 

deklaracija turi būti pasirinkta (pažymint 

šalia jos esantį langelį). 

M 

Deklaracija 

„Patvirtinu (-ame), kad 

pateikta informacija yra 

teisinga ir tiksliai apibūdina 

pirmiau nurodytą įgaliotąjį 

atstovą ir gamintojo (-ų), 

atstovaujamo (-ų) pirmiau 

nurodyto įgaliotojo atstovo, 

________ (įrašyti valstybės 

narės pavadinimą) rinkai 

pateiktos elektros ir 

elektroninės įrangos tipą.“ 

Įgaliotojo atstovo arba, kai taikoma, 

trečiosios šalies, veikiančios įgaliotojo 

atstovo vardu, deklaracija, kad pateikta 

informacija yra teisinga ir tiksli. 

Jei naudojamos elektroninės formos, ši 

deklaracija turi būti pasirinkta (pažymint 

šalia jos esantį langelį). 

M 

  



 

LT 10  LT 

II priedas 

Ataskaitų apie jos rinkai pateiktą EEĮ teikimo valstybės narės registrui forma 

Pagrindinė informacija pažymėta raide M. 

Filtruojama raide F pažymėta informacija priklauso pagrindinei informacijai, tačiau ji taikoma 

tik pasirinkus tam tikrą atsakymą pagal ankstesnį informacijos punktą. 

Papildoma informacija pažymėta M*. 

Informacija Aprašymas Informacijos 

rūšis 

Gamintojo ar įgaliotojo atstovo arba 

organizacijos, gamintojų vardu 

įgyvendinančios didesnės gamintojų 

atsakomybės įpareigojimus, 

pavadinimas: 

Oficialus gamintojo ar įgaliotojo 

atstovo arba organizacijos, gamintojų, 

kuriems suteiktas nacionalinis 

mokesčių mokėtojo kodas arba 

registruojantis valstybės narės įmonių 

registre suteiktas identifikacinis kodas 

(numeris), vardu įgyvendinančios 

didesnės gamintojų atsakomybės 

įpareigojimus, pavadinimas. 

 

− Jeigu gamintojas arba 

įgaliotasis atstovas yra 

juridinis asmuo (bendrovė), 

nurodykite bendrovės 

pavadinimą 

 F 

− Jeigu gamintojas arba 

įgaliotasis atstovas yra fizinis 

asmuo, nurodykite: 

- Vardą 

- Pavardę 

 F 

− Jei valstybė narė leidžia 

ataskaitą pateikti 

organizacijai, gamintojų 

vardu įgyvendinančiai 

didesnės gamintojų 

atsakomybės įpareigojimus, 

nurodykite šios organizacijos 

pavadinimą ir gamintojų ir 

(arba) įgaliotųjų atstovų, 

kurių vardu ši informacija 

teikiama, pavadinimus. 

 F 

Nacionalinis identifikacinis kodas / 

įmonės registravimo kodas 

Gamintojų arba įgaliotųjų atstovų, 

kurie yra juridiniai asmenys, arba 

organizacijų, gamintojų vardu 

įgyvendinančių didesnės produktų 

gamintojų atsakomybės įpareigojimus, 

atveju – identifikacinis kodas 

(numeris), suteiktas registruojantis 

valstybės narės įmonių registre. 

F 



 

LT 11  LT 

Nacionalinis mokesčių mokėtojo 

kodas  

Gamintojo ar įgaliotojo atstovo arba 

organizacijos, gamintojų vardu 

valstybėje narėje įgyvendinančios 

didesnės gamintojų atsakomybės 

įpareigojimus, mokesčio mokėtojo 

kodas. 

M* 

Ataskaitinis laikotarpis 

 
Gamintojas ar įgaliotasis atstovas arba, 

kai taikoma, organizacija, gamintojų 

vardu valstybėje narėje įgyvendinanti 

didesnės gamintojų atsakomybės 

įpareigojimus, nurodo atitinkamą 

ataskaitinį laikotarpį. 

M 

Kontaktinis asmuo ataskaitų teikimo 

klausimais:  

Su gamintoju ar įgaliotuoju atstovu 

arba, kai taikoma, organizacija, 

gamintojų vardu valstybėje narėje 

įgyvendinančia didesnės gamintojų 

atsakomybės įpareigojimus, susijęs 

asmuo, pasirinktas pirminiu ar 

nuolatiniu kontaktiniu asmeniu 

ataskaitų teikimo registrui klausimais.  

 

− Vardas  M 

− Pavardė   M 

− Telefono numeris  Darbo telefonas M 

− E. pašto adresas  Darbo e. pašto adresas: M 

Valstybės narės rinkai pateiktos EEĮ 

kiekis (tonomis): 

Kiekvienas gamintojas arba kiekvienas 

įgaliotasis atstovas praneša valstybės 

narės rinkai pateiktos EEĮ svorį 

tonomis, kaip apibrėžta Komisijos 

įgyvendinimo reglamento (ES) 

2017/699 2 straipsnio a punkte. 

Jei valstybė narė leidžia šią 

informaciją teikti organizacijai, 

gamintojų vardu įgyvendinančiai 

didesnės gamintojų atsakomybės 

įpareigojimus, turi būti nurodyta, ar ši 

informacija turi būti teikiama atskirai 

apie kiekvieną gamintoją, kuriam 

atstovaujama, ir įgaliotąjį atstovą, ar 

bendrai apie visus gamintojus, kuriems 

atstovaujama, ir įgaliotuosius atstovus. 

 

pagal EEĮ kategorijas Valstybės narės rinkai gamintojo 

pateiktos kiekvienos kategorijos, kaip 

nustatyta Direktyvos 2012/19/ES III 

priede, EEĮ svoris (apie fotovoltines 

plokštes pranešama atskirai). 

M 

pagal EEĮ pakategores Valstybės narės rinkai gamintojo 

pateiktos EEĮ svoris pagal valstybėje 

narėje taikomas EEĮ pakategores. 

M* 

pagal EEĮ tipą (namų ūkio Valstybės narės rinkai gamintojo M* 



 

LT 12  LT 

arba kita nei namų ūkio 

įranga) 

pateiktos EEĮ svoris pagal kiekvieną 

įrangos tipą (namų ūkio arba kita nei 

namų ūkio įranga).  

Deklaracija 

„Patvirtinu (-ame), kad šiame 

dokumente pateikta informacija yra 

teisinga ir tiksliai apibūdina pirmiau 

nurodyto gamintojo ________ 

(įrašyti valstybės narės pavadinimą) 

rinkai pateiktos elektros ir 

elektroninės įrangos tipą ir kiekį.“ 

 

Gamintojo arba įgaliotojo atstovo arba, 

kai taikoma, trečiosios šalies, 

veikiančios gamintojo arba įgaliotojo 

atstovo vardu, deklaracija, kad pateikta 

informacija yra teisinga ir tiksli. 

Jei naudojamos elektroninės formos, ši 

deklaracija turi būti pasirinkta 

(pažymint šalia jos esantį langelį). 

M 

 


